
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

 

        All’Amministrazione Trasparente 

        All’Albo on line 

        Alla DSGA 

        Agli Atti/Sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione DOCENTI a cui affidare i 

percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base, di Motivazione e di 

accompagnamento rivolti agli alunni nell’ambito del Progetto “Non Disperdiamoci” 

PNRR Divari e dispersione Missione 4 C.1 LI 1.4  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso n. 55782 del 03/11/2023 n.6 figure per lo svolgimento delle attività di DOCENTE 

ESPERTO, nell’ambito del Progetto “NON DISPERDIAMOCI”, a cui affidare i percorsi di Potenziamento 

delle Competenze di Base, di Motivazione e di accompagnamento rivolti agli alunni, nell’ambito del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n 6282 del 15/11/2023 della Commissione Valutatrice; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

Titolo modulo Docente Punteggio 

Matematica  Mileto Manuela 35 

Leggere le emozioni 
De Leo Loredana 

Cambareri Domenica 

30 

25 

Protocollo n. 0006351/2023 del 17/11/2023



Cercatori di parole 1 
Cambareri Domenica 

Crucitti Francesca 

25 

15 

Cercatori di parole 2 

Piscioneri  Graziella 

De Leo Loredana 

Cambareri Domenica 

Gramuglia Maria Martina 

35 

30 

25 

20 

I speak Enghish Oliveri Caterina 25 

Magic English  
Dominici Giuseppa 

Russo Roberta 

30 

25 

Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare reclamo entro e non oltre cinque giorni 

dalla pubblicazione. 

In assenza di reclami, trascorso tale termine, la graduatoria di intenderà definitiva. 

            

           F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Renato Scutellà 

                                                                                                              

    

                                                                                                                              


		2023-11-17T10:50:20+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATO SCUTELLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




